

Bid Tabulation

BASE BID

				Preferred Sandblasting & Painting, LLC		Utility Service Co., Inc.		Scott I. Enterprises, Inc.		Currens Construction Services, LLC		Horizon Brothers Painting	
				107 Anthony Lane Shelbyville TN 37160		535 Courtney Hodges Blvd Perry GA 31069		513 Calderwood Hwy Mayrville TN 37801		PO Box 492 Harrodsburg KY 40330		1053 Kendra Lane Howell MI 48843	
Item	Description	QTY	UNIT	Unit Price	Total	Unit Price	Total	Unit Price	Total	Unit Price	Total	Unit Price	Total
1	Exterior Water Tank Painting including preparation - (Zinc/Urethane/Fluoropolymer System)	1	LS	\$ -	\$ 208,900.00	\$ 216,700.00	\$ 216,700.00	\$ 207,000.00	\$ 207,000.00	\$ 252,240.00	\$ 252,240.00	\$ 273,900.00	\$ 273,900.00
2	Interior Water Tank Painting including preparation (Zinc Rich Primer/High Solids Epoxy System)	1	LS	\$ -	\$ 60,000.00	\$ 65,600.00	\$ 65,600.00	\$ 121,000.00	\$ 121,000.00	\$ 74,000.00	\$ 74,000.00	\$ 78,300.00	\$ 78,300.00
3	Interior Dry Riser Painting including preparation (Zinc Rich Primer/High Solids Epoxy System)	1	LS	\$ -	\$ 9,500.00	\$ 16,000.00	\$ 16,000.00	\$ 34,000.00	\$ 34,000.00	\$ 17,600.00	\$ 17,600.00	\$ 16,900.00	\$ 16,900.00
4	Replacement of Top 6 Ladder Rungs on ladder inside tank	1	LS	\$ -	\$ 300.00	\$ 600.00	\$ 600.00	\$ 600.00	\$ 600.00	\$ 900.00	\$ 900.00	\$ 1,000.00	\$ 1,000.00
5	Installation of New Safety Climb Cable System to replace existing system on ladder in dry riser	1	LS	\$ -	\$ 2,800.00	\$ 800.00	\$ 800.00	\$ 600.00	\$ 600.00	\$ 2,750.00	\$ 2,750.00	\$ 12,000.00	\$ 12,000.00
6	Installation of New Safety Climb Cable System to replace existing system on ladder in water tank	1	LS	\$ -	\$ 2,200.00	\$ 800.00	\$ 800.00	\$ 1,900.00	\$ 1,900.00	\$ 1,800.00	\$ 1,800.00	\$ 4,000.00	\$ 4,000.00
7	Installation of New 1" Thick, Aluminum Jacketed Insulation on 12" Inlet/Outlet Water Piping in Dry Riser	1	LS	\$ -	\$ 6,500.00	\$ 9,100.00	\$ 9,100.00	\$ 6,000.00	\$ 6,000.00	\$ 7,400.00	\$ 7,400.00	\$ 13,900.00	\$ 13,900.00
8	Interior Seam Sealing at roof	150	LF	\$ 4.50	\$ 675.00	\$ 18.00	\$ 2,700.00	\$ 5.00	\$ 750.00	\$ 20.00	\$ 3,000.00	\$ 20.00	\$ 3,000.00
9	Replace existing overflow pipe screen with new 24 mesh non-corrosive stainless steel insect screen and install new flap valve	1	LS	\$ -	\$ 300.00	\$ 750.00	\$ 750.00	\$ 1,700.00	\$ 1,700.00	\$ 1,600.00	\$ 1,600.00	\$ 6,000.00	\$ 6,000.00
10	Welding repairs where directed by the Owner of Engineer	240	Inches	\$ 7.00	\$ 1,680.00	\$ 18.00	\$ 4,320.00	\$ 10.00	\$ 2,400.00	\$ 10.00	\$ 2,400.00	\$ 50.00	\$ 12,000.00
11	Interior Seam Sealing and/or Pit Sealing where directed by the Engineer	400	Inches	\$ 4.00	\$ 1,600.00	\$ 3.75	\$ 1,500.00	\$ 5.00	\$ 2,000.00	\$ 5.00	\$ 2,000.00	\$ 20.00	\$ 8,000.00
12	Replace existing roof vent screen with new 24 mesh non-corrosive stainless steel insect screen	1	LS	\$ -	\$ 300.00	\$ 300.00	\$ 300.00	\$ 200.00	\$ 200.00	\$ 700.00	\$ 700.00	\$ 1,000.00	\$ 1,000.00
13	Install new Chain Link Fence around Tank Site	1	LS	\$ -	\$ 22,000.00	\$ 19,400.00	\$ 19,400.00	\$ 19,100.00	\$ 19,100.00	\$ 22,700.00	\$ 22,700.00	\$ 8,900.00	\$ 8,900.00
14	Re-grade existing gravel access drive and install Compact Crushed Stone (4" Thickness)	1	LS	\$ -	\$ 5,000.00	\$ 14,000.00	\$ 14,000.00	\$ 2,000.00	\$ 2,000.00	\$ 6,350.00	\$ 6,350.00	\$ 5,000.00	\$ 5,000.00
15	Modular Building complete and in place including Concrete Pad	1	LS	\$ -	\$ 2,000.00	\$ 30,500.00	\$ 30,500.00	\$ 12,000.00	\$ 12,000.00	\$ 18,200.00	\$ 18,200.00	\$ 16,500.00	\$ 16,500.00
16	Mobilization and Bonds	1	LS	\$ -	\$ 3,500.00	\$ 3,265.00	\$ 3,265.00	\$ 6,000.00	\$ 6,000.00	\$ 5,000.00	\$ 5,000.00	\$ 13,400.00	\$ 13,400.00
17	Tank Sterilization	1	LS	\$ -	\$ 600.00	\$ 3,265.00	\$ 3,265.00	\$ 1,000.00	\$ 1,000.00	\$ 1,000.00	\$ 1,000.00	\$ 2,000.00	\$ 2,000.00
<b>TOTAL BASE BID</b>				<b>\$ 327,855.00</b>		<b>\$ 389,600.00</b>		<b>\$ 418,250.00</b>		<b>\$ 419,640.00</b>		<b>\$ 475,800.00</b>	

Deductive Alternat Bid No. 1

				Preferred Sandblasting & Painting, LLC		Utility Service Co., Inc.		Scott I. Enterprises, Inc.		Currens Construction Services, LLC		Horizon Brothers Painting	
				107 Anthony Lane Shelbyville TN 37160		535 Courtney Hodges Blvd Perry GA 31069		513 Calderwood Hwy Mayrville TN 37801		PO Box 492 Harrodsburg KY 40330		1053 Kendra Lane Howell MI 48843	
Item	Description	QTY	UNIT	Unit Price	Total	Unit Price	Total	Unit Price	Total	Unit Price	Total	Unit Price	Total
1	Exterior Water Tank Painting including preparation - (Zinc/Epoxy/Urethane System)	1	LS	\$ -	\$ 198,900.00	\$ 191,900.00	\$ 191,900.00	\$ 203,000.00	\$ 203,000.00	\$ 230,640.00	\$ 230,640.00	\$ 265,900.00	\$ 265,900.00
<b>Total Deductive Alternate 1</b>				<b>\$ 10,000.00</b>		<b>\$ 24,800.00</b>		<b>\$ 4,000.00</b>		<b>\$ 21,600.00</b>		<b>\$ 8,000.00</b>	
<b>Total Base Bid Less Total Deductive Alternate 1</b>				<b>\$ 317,855.00</b>		<b>\$ 364,800.00</b>		<b>\$ 414,250.00</b>		<b>\$ 398,040.00</b>		<b>\$ 467,800.00</b>	

I do hereby certify this to be a true and correct representation of the bids.



Richard G. Oakley, Jr., PE